АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района

Новосибирской области от 27.12.2022 № 145 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Мошковском районе Новосибирской области на

2023-2025 годы»

              В соответствии с  Общими требованиями к нормативным правовым

актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,  а также

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мошковского района

Новосибирской области от 27.12.2022 № 145 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Мошковском районе Новосибирской области на 2023-

2025 годы» следующие изменения:

 1)  пункт 6 раздела 1, пункт 13 раздела 2, пункт 8 раздела 3

Приложения № 2 к Порядку предоставления субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждением),

индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг

на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов

малого и среднего предпринимательства в Мошковском районе

Новосибирской области на 2023-2025 годы» дополнить текстом следующего

содержания:

«Участник отбора вправе представить указанный документ в

Администрацию по собственной инициативе. В случае непредставления

указанного документа сведения об отсутствии у участника отбора

неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов

запрашиваются Администрацией в порядке межведомственного

взаимодействия по состоянию на любую дату не позднее даты окончания

приема заявок».

2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы

администрации Мошковского района Новосибирской области (О.В. Радченко)

обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом

печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района

Новосибирскойобласти «Вестник Мошковского района» и размещение на

официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской

области А.А. Бараника.

Глава Мошковского  района

Новосибирской области                                                                    С.Н. Субботин

Черемных Виктория Викторовна

21551